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y Switch PoE Ubiquiti NanoSwitch N-SW

4xGE 3xPoE

Cena brutto
Cena netto
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Opis produktu

tacznosc

Podstawowe przetgczanie RJ-45 Liczba portéw Ethernet
Podstawowe przetaczania Ethernet RJ-45 porty typ
Sie¢ komputerowa

obstuga 10G

Przekazanie (audycja) Danych

Przepustowos$¢ rutowania/przetaczania

Design

Mozliwosci montowania w stelazu

Kolor produktu

Praca

Procesor wbudowany

Zarzadzanie energia

Zasilacz dotaczony

Pobér mocy

Zasilanie przez Ethernet

Obstuga PoE

Ilo$¢ portéw Fast Ethernet (PoE)

Zasilanie przez Ethernet (PoE) zasilanie na port
Catkowita Power over Ethernet (PoE) budzetu
Warunki zewnetrzne

Zakres temperatur (eksploatacja)

Zakres wilgotnosci wzglednej

Waga i rozmiary

Szerokos$¢ produktu

Dtugosc¢ urzadzenia

Wysokos$¢ urzadzenia

Waga produktu

265,56 zt
215,90 zt
24 godziny
19630

4
Gigabit Ethernet (10/100/1000)

Nie

4 Gbit/s

Nie
White

Tak

Nie
1.5 W

Tak

4

24 W
36 W

-30-70 °C
5-95 %

196.4 mm
93.5 mm
32.4 mm
269 g
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